
Id: 9EB769CC-8E42-41B1-B84C-DF961A6ECB81. Podpisany Strona 1 
 

 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 187.2023  

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania rzeczoznawców ds. szacowania zwierząt oraz zniszczonych z nakazu organu 

Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego w rozumieniu przepisów 

o produktach pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych i pasz oraz sprzętu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 

zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075) w związku z § 2 rozporządzenia Ministra 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego 

lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz. U. Nr 142, poz. 1161), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję na rzeczoznawców ds. szacowania zwierząt oraz zniszczonych z nakazu organu Inspekcji 

Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego w rozumieniu przepisów o produktach pochodzenia 

zwierzęcego, jaj wylęgowych i pasz oraz sprzętu następujące osoby: 

1) Pan Gierczak Rafał zam. Małe Jodło; 

2) Pan Grzegorski Mieczysław zam. Bukowie; 

3) Pan Styczeń Michał zam. Prawęcin; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich, Rolnictwa 

i Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 
 
 
 
 
 
 



Id: 9EB769CC-8E42-41B1-B84C-DF961A6ECB81. Podpisany Strona 2 
 

Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075), burmistrz powołuje rzeczoznawców ds. szacowania 

zwierząt oraz zniszczonych z nakazu organu Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego 

w rozumieniu przepisów o produktach pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych i pasz oraz sprzętu. 

Szczegółowy tryb powoływania rzeczoznawców regulują przepisy rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii 

do przeprowadzenia szacowania (Dz. U. Nr 142, poz. 1161). 

Osoby wymienione w zarządzeniu złożyły wnioski o powołanie ich na rzeczoznawców oraz posiadają 

odpowiednie kwalifikacje do pełnienia tej funkcji, wskazane w § 2 ww. rozporządzenia. 

Mając powyższe na uwadze należy powołać ww. osoby na rzeczoznawców. 


